７月２４日（月）　国土交通行政の推進に関し、昨年度の工事・業務の成績が顕著
　である方へ 国土交通行政功労者として事務所長表彰を行いました。
　受賞された方々は下記のとおりです。

　○安全施工業者表彰
　　　株式会社　池間組　様
　　　工事名：令和４年度　苅田港（本港地区）航路（－１３ｍ）浚渫工事

　○優良施工業者（業務部門）表彰
　　　中央復建コンサルタンツ株式会社九州支社　様
　　　業務名：令和４年度　苅田港（本港地区）岸壁（－１０ｍ）（改良）実施設計

　　　株式会社エコー九州事務所　様
　　　業務名：令和４年度　苅田港経済効果検討業務

　○優秀技術者（業務部門）表彰
　　　勝俣　優　様（中央復建コンサルタンツ株式会社九州支社）
　　　業務名：令和４年度　苅田港（本港地区）岸壁（－１０ｍ）（改良）実施設計

～令和５年度国土交通省功労者事務所長表彰を行いました～

受賞の皆さま おめでとうございます